
 

1 

بمثابة قانون يرمي إلى تمديد مقتضيات ملكي مرسوم 

 الصادر في  1.59.097الظهير الشريف رقم 

( بإدماج بعض 1959مارس  9) 1378شعبان  28

 أعوان الإدارة في أسلاك الموظفين

  



 

2 

  1385شعبان  17بتاريخ  425.65مرسوم ملكي رقم 

بمثابة قانون يرمي إلى تمديد مقتضيات  (1965دجنبر  11)

 الصادر في  1.59.097الظهير الشريف رقم 

( بإدماج بعض أعوان 1959مارس  9) 1378شعبان  28

 .1الموظفينالإدارة في أسلاك 

 الحمد لله وحده

 .نحن عبد الله المعتمد على الله أمير المؤمنين بن أمير المؤمنين ملك المغرب

  (.الحسن بن محمد بن يوسف بن الحسن الله وليه هبداخل الطابع الشريف)

  1378شعبان  28الصادر في  1.59.097بمقتضى الظهير الشريف رقم  

  1364ربيع الثاني  21صادر في ( بتتميم وتغيير الظهير الشريف ال1959مارس  9)

  ( بإدماج بعض أعوان الإدارة في أسلاك الموظفين؛1945أبريل  5)

  1381رمضان  2الصادر في  1.62.017وبمقتضى الظهير الشريف رقم 

 المؤرخ في  1.59.097( بتمديد مقتضيات الظهير الشريف رقم 1962براير ي 7)

 (؛1959مارس  9) 1378شعبان  28

 :نرسم ما يلي

 صل فريدف

عبان ش 28المشار إليه أعلاه المؤرخ في  1.59.097تمدد مقتضيات الظهير الشريف رقم 

 .1965( لفترة جديدة تبلغ ثلاث سنوات ابتداء من فاتح يناير 1959مارس  9) 1378

 .(1965دجنبر  11) 1385شعبان  17وحرر بالرباط في 

 

                                                 
 .2699ص(، 1965دجنبر  22) 1385بان شع 28صادرة بتاريخ  2773الرسمية عدد الجريدة  - 1


